端末分散空調システム
冷温水式
7・10・13
システム対応シリーズ 1‐D
高性能ファンコイルユニット
αみずエクセル
用途 ： オフィス、学校、病院、ホテル、図書館、大店舗など
 1

気化式加湿器 Ｅ
蒸気加湿器 Ｓ
< 型番構成 >
3α
1.482.01 2.273.09 3.024.10 4.536.09 6.068.15
2.1
17.5
2.9
30.7
3.3
6.7
4.4
10.8
4.3
12.0
5.9
20.8
6.5
30.3
8.7
52.3
8.7
21.7
11.7
37.4
Ｐａ機外静圧 60
2.40
150
3.30
205
49 50
3030 4020
128 153
123 147
KS103H
0.6～3.0
2.4
KS104H
0.8～3.8
3.0
31
消費電力 Ｗ
飽和効率36～45％
単相100V  50/60Ｈｚ
加湿効率
電 源
0.7 1.0 1.3
15
1.9 2.5ｋｇ/ｈ加湿量
気化式
加湿器
のとき
RH40%
蒸  気
加湿器
以  上
のとき
RH40%
 20
ＴＭＨ-α3型
4874048
給気
704
外気
外気ダンパ MD付
全自動制御盤
水出口 樹脂パイプ接続
呼び径16
水入口 樹脂パイプ接続
呼び径16
6 吊穴
（調整約10mm可）
ストップバルブ×2